REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM

Nr. X I datezpﬁoz 2010

“Per
Miratim ne parim , ndertim i rrjetit te K.U.Z-se, fshati Vidhas,
Komuna Paper Elbasan.

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 8093, date 21.03.1996 “Per rezervat ujore”, Kreu
VII “Shkarkimet dhe Kanalizimet”, neni 28 “Kanalizimet e ujrave te zeza”,
pika 1 dhe vendimit Nr 3 date 19.07.2002 te K.K.U,” Per miratimin e
rregullores  te funksionimit te Keshillit te Baseneve Ujembledhes dhe
Agjensive te ujit”,

Keshilli I Basenit Ujembledhes Shkumbin:

VENDOSI

1. Miratim ne parim, per ndertimin e rrjetit te K.U.Z-se, fshati Vidhas,
Komuna Paper Elbasan.
2. Ngarkohet A.U.B Shkumbin per ndjekjen e procedurave perkatese per
zbatimin e ketij vendimi.

A.U.B SHKUMBIN KRYETARI KESHILLIT BASENIT

PERGJEGJESI

ING. Platon GANI O\
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